


esittää:
ren_essens

kehollinen, sanaton metamorfoosi

Ohjaajan sana

ren_essens syntyi halusta purkaa perittyjä rooleja, patriarkaalisia rakenteita
ja sukupolvien läpi kulkeutuvia näkymättömiä taakkoja.

Halusta palata siihen, mikä on omaa, alkuperäistä ja eheää.
Olen kasvanut tyttönä maailmassa, jossa vapaus oli rajattua. Lapsuuttani
muovasivat naiseuden ahtaat mallit ja odotukset olla kiltti, huolehtivainen

ja sopivasti hymyilevä, muttei koskaan kokonainen ihminen. Samaan
aikaan sisälläni eli voima, joka halusi olla vapaa ja purkaa ne rajat ja

ajatusmallit, jotka oli asetettu minulle jo ennen kuin osasin kyseenalaistaa
niitä.

Perityn geenivirheen ja vakavan sairauden vuoksi olen joutunut pohtimaan
kysymyksiä sukupuolesta, vartalosta, identiteetistä ja vallasta.

Kohdatessani elämän haurauden koin vahvan läsnäolon, rakkauden ja
valon, mutta myös täydellisen voimattomuuden. Ruumiini muiden käsissä,
pitkiä ja monimutkaisia ​​leikkauksia. Minun oli pakko päästää irti ja luopua

oman elämäni hallinnasta.

Tervehdyin ja sain lisää vuosia. Päätin elää vastedes ilman häpeää, pelkoa
ja itseni pienentämistä. Jokainen hoito ja arpi, jokainen irtipäästö oli osa

minun puhdistumisprosessiani, osa minun uudelleensyntymääni.

ren_essens ammentaa inspiraationsa luonnon muodonmuutoksista:
kotelosta, jossa kaikki mitä olimme hajoaa, jotta jotain uutta voi syntyä.
Muutos ei ole lineaarinen eikä lempeä. Se on syklinen, villi, pakottava ja

lopulta vapauttava.

Esitys esittää kysymyksiä:
Miten vapautua perityistä rooleista?

Miten löytää oma kehonsa, äänensä ja voimansa?
Minkä täytyy hajota, jotta voimme kasvaa siksi, joksi meidät on luotu?
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Kaveri ilmaiseksi mukaan seuraavaan esitykseen!

Tee illan esityksestä omalle tilillesi IG-postaus tai stoori. Mitä
ajatuksia nousi esityksestä? Miltä tila näytti ja esitys tuntui?

Tägää meidät @konepajannayttamo ja saat seuraavaa lippua
ostaessasi kaverillesi lipun kaupan päälle mihin tahansa kevään

esitykseen Konepajan näyttämön verkkokaupasta koodilla
INSTA.

Huomaathan, että esityksiä ei saa kuvata - mutta esimerkiksi
käsiohjelmasta, loppuaplodeista, tilasta tai nettisivuilta löytyvistä

promokuvista voi tehdä postauksen.

Konepajan näyttämön avajaiskevään ohjelmisto:
www.konepajannayttamo.fi


